
„Výstavba skautské klubovny,
MŠ Dolákova 598/3, Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 3

ke Smlouvě o dílo č. VR 20/2020

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

mezi

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku 

Městské části Praha 8, příspěvková organizace

IČO: 00639524

Se sídlem: U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00

Zastoupena: Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem

(dále jen „Objednatel") 

a

BAB mont s.r.o.

IČO: 24787159

Sídlem: Klíčovská 805/11,190 00 Praha 9 - Prosek

Zastoupena: Petrem Antalem, jednatelem společnosti

Zápis v obchodním rejstříku: 27.prosince 2010 Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 174203

(dále společně také jen „smluvní strany")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně „Smluvní strany" či každý samostatně „Smluvní strana")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. I.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY - DÍLA

Zhotovitel se tímto dodatkem č. 3 ke Smlouvě o dílo č. VR 20/2020 (dále jen „Smlouva") zavazuje 
k provedení dodatečných prací (víceprací) na základě požadavku Objednatele. Rozsah těchto víceprací je 
vymezen cenovou nabídkou Zhotovitele, která je, jako příloha č. 1, nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Smluvní strany se s ohledem na sjednané vícepráce dále dohodly na prodloužení doby plnění Smlouvy o 
dobu realizace sjednaných víceprací.

ČI. II.
ZMĚNA CENY DÍLA

Text článku V. CENA DÍLA odst. 5.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo (vč. dodatků) 14.051.504,00 Kč

Cena méněprací -196.255,33 Kč

Cena víceprací________________________1.178.407.88 Kč

Celková cena 15.033.656,55 Kč

(slovy: patnáctmilionůtřicettřitisícšestsetpadesátšest korun českých, 55 hal, bez daně z přidané hodnoty) 

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. III.
ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ SMLOUVY

Text článku IV. DOBA PLNĚNÍ SMLOUVY odstavce 4.1 se mění takto :

Dílo specifikované v článku II. Smlouvy Zhotovitel dokončí a předá Objednateli bez vad a nedodělků 
nejpozději do 15.7.2021.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží Zhotovitel a 2 Objednatel. 
Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří upravená příloha č. 1 Smlouvy (časový harmonogram prací), která 
tímto přílohu č. 1 Smlouvy nahrazuje. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají 
beze změny.

Příloha: Cenová nabídka víceprací

Časový harmonogram prací (upravený)

V Praze dne
& 2j

BAB mont s.r.o.

Správce rozpočtu



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11052
Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, 
Praha 8
VÍCEPRÁCE

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: BAB mont s.r.o. IČO: 61498858

Klíčovská 805/11 DIČ: CZ61498858
190 00 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

Celkem

dne

Za objednatele

^4 JOktU-4-h

VSP SCO,. S r 
Palackého • i (3

702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
DIČ: CZ48392430Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částí

Čisto Název Základ pro 
sníženou DPH

Záh

01 Novostavba skautské klubovny 0

11052
Přestavba sauny na skautskou 
klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha- 0

Celkem za stavbu 0

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV

18.0 Kácení a pěstební opatření HSV

2 Základy a zvláštní zakládání HSV

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV

62 Úpravy povrchů vnější HSV

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

64 Výplně otvorů HSV

90 Oplocení HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

99 Staveništní přesun hmot HSV

711 Izolace proti vodě PSV 1 1
763 Dřevostavby PSV

1
1

766 Konstrukce truhlářské PSV ■
777 IPodlahy ze syntetických hmot PSV

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



786 Čalounické úpravy PSV

M21.1 Rozvaděč RK MON

VN Vedlejší náklady VN

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet
S: 11052 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

0: 01 Novostavba skautské klubovny

R: 11052 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha-final

P.i; Číslo položky Název položky MJ M
Díl: 1 Zemní práce

i: 183402111R00 Rozrušení půdy do 15 cm v rovině/svah 1:5 m2
ií 111301111R00 Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m m2
r 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3
ií 139601102ROO Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3
27 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3
26 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3

26 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3
27 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3
28 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
29 271531113R00 Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm m3
30 275313621R00 Beton základových patek prostý C 20/25 m3

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
45 311238144R00 Zdivo POROTHERM 30 Profi P10, tl. 300 mm m2
50 317168133R00 Příčka SDK vč.izolace před VZT a vodoinstalaci 

protihluková, penetrace a malba
m2

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
101 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2
102 602016191R00 Penetrační nátěr stěn m2
104 602015112RT3 Omítka stěn jádrová, RU ručně tloušťka vrstvy 15 mm m2

105 602011141RT3 Stuk na stěnách vnitřní ručně tloušťka vrstvy 4 mm m2

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
D+M revizní dvířka fasáda vč.povrchové úpravy ks

110 342173214R00 Kingspan konstrukce - podkladní rošt, vata, fólie, kotvení, 
AL lišty

soubor

114 622311653RT7 Zatepl. systém minerální vata 60+80 vč.kotvení m2

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
117 632411135RT1 Potěr ze SMS ref. Cemix, ruční zpracování, tl. 45 mm 

samonivelační anhydritový potěr
m2

Dodání a uložení EPS po obvodu m
Dodání a uložení EPS 100 tl.20-30mm m3

Díl: 64 Výplně otvorů 1
121 553313002R D+M obložková zárubeň 800/2100, 700/2100, Barva RAL 

atyp
kus

122 553313022R D+M obložková zárubeň 1900/2100, atyp, dvoukřídlo,
3arva RAL atyp

kus

123 553313032R Příplatek za otevírání v obou směrech, atyp. panty ks

Díl: 90 Oplocení I
125 767920820R00 botový panel svařovaný vč. povrchové úpravy m
126 338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus
127 55346444R Sloupky z ocelových trubek SL 7 H 255 cm kus
128 55346463R Sloupky rohové SL 8 VZ 2 H 255 cm kus
129 767914120ROO D+M pohrabové desky m
130 55342443 3lotový panel s výplní dle stávajícího vč.povrchové 

jpravy, doplnění vyzdění podezdívky
soubor

131 767914830R0c <otevní a montážní materiál, úchyty plot.výplní soubor

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1
133 541941191R00 3říplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031 m2



Položkový rozpočet
S: 11052 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

0: 01 Novostavba skautské klubovny

R: 11052 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha-final

P.Č Číslo položky Název položky MJ M
13Ě 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t

Díl: 711 Izolace proti vodě |
141 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studená, 1x nátěr 

- včetně dodávky penetračního laku
m2

143 711142559RY2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - 
včetně dod.ref. Glastek 40 speciál minerál

m2

144 711823121RT2 Montáž nopové fólie svisle včetně dodávky fólie 
ref.DELTA MS DRAIN

m2

148 711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. ref. 
Primer G (fa Mapei)

m2

Díl: 763 Dřevostavby I
304 60726119. AR D+M Deska dřevoštěpková OSB vyrovnání pod parapety m

307 765313186R00 Mřížka ochranná větrací 100 cm univerzální proti ptactvu a 
hmyzu

m

310 766417111RO0 Kotvení podkladního roštu KVH na závitové tyče, 
chemické kotvy, klínování, vyrovnání

m2

Díl: 766 Konstrukce truhlářské I
337 766660014RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 80 cm kus
340 61165401R Dveře vnitřní lamino CPL plné 1kř. 70x210 kus
341 61165402R Dveře vnitřní lamino CPL plné 1 kř. 80x210 kus
349 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus
350 549146000 Kování dveřní vnitřní - pokojové, WC vč.zámku kus

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot I
401 777553010R00 Penetrace savého podkladu disperzí m2
402 777561020R00 Vyrovnání podlahy stěrkou Unirovnal tloušťky 2 mm m2

Díl: 786 Čalounické úpravy I
426 786623112R00 Dodatečná úprava kaslíků žaluzie ks

Vyřezání, lepení vodítek pro žaluzie (fasáda, kingspan, 
modřín)

soubor

427 786623129R01 Přívodní kabely vč. ovládání exter.žaluzií soubor

Díl: 18.0 Kácení a pěstební opatření
454 111212351 Odstranění náletových dřevin, odvoz a likvidace odpadu soubor

Díl: M21.1 Rozvaděč RK
538 12 Nové rozvody slaboproud soubor

Díl: VN Vedlejší náklady
685 VRN0 Vysoušení prostor den
686 VRN1 Dborová přirážka Soubor
687 r/RN2 Dřesun stavebních kapacit soubor
688 /RN3 Vlimostaveništní doprava Soubor
689 /RN4 čařízení staveniště Soubor
690 /RN5 3rovoz investora Soubor
691 /RN6 <ompletační činnost (ICD) Soubor

Množství

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet
S: 11052 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

0: 01 Novostavba skautské klubovny

R: 11052 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha-final

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11052
Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, 
Praha 8
MÉŇEPRÁCE

Objednatel: ICO:

DIČ:

Zhotovitel: BAB mont s.r.o.

Klíčovská 805/11 
190 00 Praha 9

ICO: 61498858 

DIČ: CZ61498858

Vypracoval:

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

dne

'/'/Xi Mí

VS P spol s r. o'.
Palackého .irs; :6

702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
DIČ: CZ483P92430

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název

01 Novostavba skautské klubovny

11052
Přestavba sauny na skautskou 
klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha-

Celkem za stavbu

Základ pro 
sníženou DPH

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV

64 Výplně otvorů HSV

90 Oplocení HSV

766 Konstrukce truhlářské PSV

Cena celkem |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 11052 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha 8

0: 01 Novostavba skautské klubovny

R: 11052 Přestavba sauny na skautskou klubovnu u MŠ Dolákova 3, Praha-final

P.č Číslo položky Název položky MJ
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
117 632411135RT1 Potěr ze SMS ref. Cemix, ruční zpracování, tl. 35 mm 

samonivelační anhydritový potěr
m2

Díl: 64 Výplně otvorů
119 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus
120 642942221R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 kus
121 553313002R Ocel.zárubeň - průchod 600-900/2100 mm tl. dokončené 

příčky 100 - 300 mm
kus

122 553313022R Ocel. záruben - průchod 1201-1600/2100 mm tl. 
dokončené příčky 100 - 300 mm

kus

123 553313032R Ocel. zárubeň - průchod 1601-2700/2100 mm tl. 
dokončené příčky 100 - 300 mm

kus

Díl: 90 Oplocení
128 55342604b D+M-Brána k oplocení 1 kr. -1,25x1,45 m+FAB vč.povrch. 

úpravy
kus

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
341 61165402R Dveře vnitřní lamino CPL plné 1 kř. 80x210 kus
351 766664957V0b Větrací mřížka dveří kus

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


